
Vstupní formulář do soutěže Malý ateliér 2025 
 téma: Co jsme viděli v ZOO 

 
jméno a příjmení autora: rok narození: 

e-mailová a poštovní adresa školky, školy, instituce, která dílo posílá:        

 

                                                                                       

e-mailová adresa rodiče autora (v případě, že se do soutěže zapojí soukromě): 
 
 

název díla technika formát 

 
 

  

   
Podmínky soutěže  

 musí se jednat o dvourozměrná výtvarná autorská díla soutěžícího (nikoli asambláže, 
plátna na rámech atp.). Nepoužívejte třpytky (glitr)!   

 jeden autor může poslat jednu práci 

 jedna instituce (MŠ, ZŠ, ZUŠ, kroužek, ústav atd.) může poslat maximálně 20 prací 
v každé věkové kategorii (děti do 6 let, od 7 do 10 let, od 11 do 14 let)  

 dílo musí být na zadní straně opatřeno jménem autora, rokem narození, názvem díla 
a názvem instituce, která dílo do soutěže posílá  

 ke každému dílu musí být volně přiložen tento vstupní formulář, nelepte jej na zadní 
stranu díla!  

 při nedodržení některé z těchto pěti podmínek nebudou díla do soutěže zařazena! 

 uzávěrka příjmu výtvarných prací bude 31. prosince 2025 
 
Souhlasím 

 s  vystavením výtvarných prací autora v roce 2025, včetně uvedení jména autora na 
popisku vystaveného díla 

 s písemným a grafickým zveřejněním výsledků soutěže včetně uvedení jména autora, 
u vítězných snímků i ve sdělovacích prostředcích, včetně sociálních sítí a na 
webových stránkách  

 se zasíláním hromadných e-mailů vztahujících se k této výtvarné soutěži a výstavě 

 s tím, aby Muzeum Vysočiny Jihlava archivovalo tento vyplněný vstupní formulář po 
dobu dvou let                                                                                    

                                            
 
Podpis zákonného zástupce: 
                                                                                      …………………………………………………………. 
 
Veškeré dotazy a připomínky zasílejte kurátorovi soutěže Pavlu Bezděčkovi mailem na adresu 
soutez@mvji.cz, případně volejte na 724 285 355. Toto číslo použijte i v případě zasílání prací 
Českou poštou, popř. jinou kurýrní službou. 

mailto:soutez@mvji.cz

